第１号様式（第９条関係）

東京都北区公式ホームページ広告掲載申請書

年 月 日

 東京都北区長 殿

 東京都北区公式ホームページ有料広告掲載取扱要綱に基づき、下記のとおり広告掲載を申し込

みます。

記

１ 広告主について

 事業所名称

 代表者名

 所在地 〒

 担当者氏名

 担当者連絡先 （ ） －

 FAX （ ） －

 E-mail ＠

 リンク先 URL http://

２ 掲載を希望する広告について

別添のとおり（GIF形式 5.0KB 以内 横 150 ピクセル×縦 30ピクセル）

３ 掲載期間

年 月 から 年 月 まで （ か月間）

４ 添付資料

（１）広告を掲載する事業所の事業内容及び社歴等がわかるもの

（２）資格、免許を必要とする業種については、資格又は免許の写し、諸証明書の写し等の書類